ZONA

12

12

12

12

ANEXO PUESOS A OFERTAR

N°.CONTROL

1830

13039

8392

8475

8792

4702

41524910

4824

8353

8429

8573

1770

38690710

43057910

1811

11569

1468

8432

2678

20269

42215510

16184

42504510

AUX.

AUX.

AUX.

AUX.

AUX.

AUX.

AUX.

AUX.

AUX.

AUX.

AUX.

AUX.

AUX.

AUX.

AUX.

AUX.

AUX.

AUX.

AUX.

AUX.

AUX.

AUX.

AUX.

ESPECIALIDAD

ADM.

ADM.

ADM.

ADM.

ADM.

ADM.

ADM.

ADM.

ADM.

ADM.

ADM.

ADM.

ADM.

ADM.

ADM.

ADM.

ADM.

ADM.

ADM.

ADM.

ADM.

ADM.

ADM.

CAUSA COBERTURA

SIN CONCRETAR

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

EXCED. NOMBR. PROV.

VACANTE

VACANTE

COMISION SERVICIOS

EXCED. NOMBR. PROV.

COMISION SERVICIOS

EXCED. NOMBR. PROV.

SIN CONCRETAR

LIBERACION SINDICAL

VACANTE

COMISION SERVICIOS

VACANTE

COMISION SERVICIOS

VACANTE

COMISION SERVICIOS

VACANTE

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

CONSEJERIA

AGRICULTURA, GANADERIA....
AGRICULTURA, GANADERIA....
AGRICULTURA, GANADERIA....
AGRICULTURA, GANADERIA....
AGRICULTURA, GANADERIA....
AGRICULTURA, GANADERIA....
AGRICULTURA, GANADERIA....
AGRICULTURA, GANADERIA....
AGRICULTURA, GANADERIA....
AGRICULTURA, GANADERIA....
AGRICULTURA, GANADERIA....
AGRICULTURA, GANADERIA....
AGRICULTURA, GANADERIA....
AGRICULTURA, GANADERIA....
AGRICULTURA, GANADERIA....
AGRICULTURA, GANADERIA....
AGRICULTURA, GANADERIA....
AGRICULTURA, GANADERIA....
AGRICULTURA, GANADERIA....
AGRICULTURA, GANADERIA....
AGRICULTURA, GANADERIA....
AGRICULTURA, GANADERIA....

AGRICULTURA, GANADERIA....

ORGANO DIRECTIVO

D.G.AGRICULTURA Y GANADERIA

D.G.AGRICULTURA Y GANADERIA

D.G.P.AC.

D.G. AGRICULTURA Y GANADERIA

D.G. AGRICULTURA Y GANADERIA

D.G. AGRICULTURA Y GANADERIA

D.G. AGRICULTURA Y GANADERIA

D.G.AGRICULTURA Y GANADERIA

D.G.AGRICULTURA Y GANADERIA

D.G.AGRICULTURA Y GANADERIA

D.G.AGRICULTURA Y GANADERIA

D.G.DESARROLLO RURAL

D.G.ENERGIA Y MINAS

D.G.INDUSTRIA ENERG.MINAS

D.G.P.AC.

D.G.P.AC.

D.G.SOSTENIBILIDAD

SECRETARIA GENERAL

D.G. AGRICULTURA Y GANADERIA

D.G.AGRICULTURA Y GANADERIA

D.G. AGRICULTURA Y GANADERIA

D.G.AGRICULT. Y GANAD.

D.G.AGRICULTURA Y GANADERIA

LOCALIDAD

ALMENDRALEJO

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

CASTUERA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MONESTERIO

MONTIJO

NAVALMORAL MATA

NAVALMORAL MATA

NAVALMORAL MATA




13

13

14

15

14

10

38745110

16789

38833910

8857

16782

4768

38829810

302

658

17127

5131

17123

14446

4477

9850

14468

14498

2332

9751

42955810

AUX.ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX.ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX.ADM.

AUX. ADM.

AUX.ADM.

AUX.ADM.

AUX.ADM.

AUX.ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

VACANTE

COMISION SERVICIOS

VACANTE

COMISION SERVICIOS

SIN CONCRETAR

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

VACANTE

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

SIN CONCRETAR

VACANTE

VACANTE

SIN CONCRETAR

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

VACANTE

AGRICULTURA, GANADERIA....
AGRICULTURA, GANADERIA....
AGRICULTURA, GANADERIA....
AGRICULTURA, GANADERIA....
AGRICULTURA, GANADERIA....

AGRICULTURA, GANADERIA....

CICYTEX

CULTURA, TURISMO Y DEP.

CULTURA, TURISMO Y DEP.

ECONOMIA, EMPLEO Y TRANSF.
ECONOMIA, EMPLEO Y TRANSF.

ECONOMIA, EMPLEO Y TRANSF.

EDUCACION, CIENCIA Y FORMAC.
EDUCACION, CIENCIA Y FORMAC.
EDUCACION, CIENCIA Y FORMAC.
EDUCACION, CIENCIA Y FORMAC.

EDUCACION, CIENCIA Y FORMAC.

GESTION FORESTAL Y M. RURAL
GESTION FORESTAL Y M. RURAL

GESTION FORESTAL Y M. RURAL

D.G.AGRICULT. Y GANAD.
D.G. AGRICULTURA Y GANADERIA
D.G.AGRICULTURA Y GANADERIA
D.G.AGRICULTURA Y GANADERIA
D.G.AGRICULTURA Y GANADERIA

D.G.AGRICULT. Y GANAD.

ICMC

D.G.TURISMO

SECRETARIA GRAL. CULTURA

D.G.TRABAJO
SECRETARIA GENERAL

SECRETARIA GENERAL

IES BENAZAIRE
S.GRAL. EDUCAC.Y FORMAC.
D.G.PERSONAL DOCENTE
IES MAESTRO JUAN CALERO

IES TURGALIUM

D.G.INFRAESTRUCT. RURALES...
SECRETARIA GENERAL

D.G. GESTION FORESTAL,

ORELLANA LA VIEJA

PLASENCIA

PLASENCIA

SANTA MARTA

TRUJILLO

VALENCIA ALCANTARA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

HERRERA DEL DUQUE

MERIDA

MERIDA

MONESTERIO

TRUJILLO

CACERES

MERIDA

VILLAFRANCO GUADIANA




684

616

5135

9996

9997

69

488

9605

17559

4901

38831610

13529

43393810

1504

2406

9640

38832910

5003

4250

5829

4045

1359

289

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX.ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX.ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX.ADM.

AUX.ADM.

AUX.ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX.ADM.

COMISION SERVICIOS

EXCED. NOMBR. PROV.

VACANTE

VACANTE

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

EXCED. NOMBR. PROV.

VACANTE

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

EXCED. NOMBR. PROV.

COMISION SERVICIOS

VACANTE

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

EXCED. NOMBR. PROV.

SIN CONCRETAR

SIN CONCRETAR

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

VACANTE

COMISION SERVICIOS

HACIENDA Y ADMON.PBCA.

HACIENDA Y ADMON.PBCA.

HACIENDA Y ADMON.PBCA.

HACIENDA Y ADMON.PBCA.

HACIENDA Y ADMON.PBCA.

HACIENDA Y ADMON.PBCA.

HACIENDA Y ADMON.PBCA.

HACIENDA Y ADMON.PBCA.

INFRAESTRUCTURAS, TRANSP...

INFRAESTRUCTURAS, TRANSP...

INFRAESTRUCTURAS, TRANSP...

INFRAESTRUCTURAS, TRANSP...

INFRAESTRUCTURAS, TRANSP...

INFRAESTRUCTURAS, TRANSP...

INFRAESTRUCTURAS, TRANSP...

INFRAESTRUCTURAS, TRANSP...

INFRAESTRUCTURAS, TRANSP...

PRESIDENCIA, INTERIOR Y DIAL.

PRESIDENCIA, INTERIOR Y DIAL.

PRESIDENCIA, INTERIOR Y DIAL.

PRESIDENCIA, INTERIOR Y DIAL.

SALUD Y SERVICIOS SOCIALES

SALUD Y SERVICIOS SOCIALES

D.G.FUNCION PUBLICA

INTERVENCION GENERAL

INTERVENCION GENERAL

INTERVENCION GENERAL

INTERVENION GENERAL

S.G.PRESUP. Y FINANC.

S.G.PRESUP. Y FINANC.

SECRETARIA GENERAL

ITvV

D.G.INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

ITvV

D.G.URBANISMO...

S.G. VIVIENDA....

S.GRAL.VIVIENDA, ARQUIT.

SECRETARIA GENERAL

SECRETARIA GENERAL

ITvV

ABOGACIA GENERAL

D.G.ADMON. LOCAL

GABINETE PRESIDENCIA

SECRETARIA GENERAL

INCOEX

SECRETARIA GENERAL

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

BADAJOZ

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

VILLANUEVA SERENA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

BADAJOZ

BADAJOZ




10

13

13

11

11

6181

4363

38953510

16209

43498410

38369810

12056

17959

43320710

38411710

39183110

43184710

38735110

39434810

11902

38838010

AUX.ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX.ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX.ADM.

AUX.ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX. ADM.

AUX.ADM.

SIN CONCRETAR

EXCED. NOMBR. PROV.

COMISION SERVICIOS

VACANTE

VACANTE

SIN CONCRETAR

COMISION SERVICIOS

SIN CONCRETAR

VACANTE

SIN CONCRETAR

VACANTE

VACANTE

VACANTE

COMISION SERVICIOS

VACANTE

COMISION SERVICIOS

SALUD Y SERVICIOS SOCIALES

SALUD Y SERVICIOS SOCIALES

SALUD Y SERVICIOS SOCIALES

SEPAD

SEPAD

SEPAD

SEPAD

SEPAD

SEPAD

SEPAD

SEPAD

SEPAD

SES

SES

SEXPE

SEXPE

SECRETARIA GENERAL

INCOEX

SECRETARIA GENERAL

DIRECCION GERENCIA

CADEX

D.GERENCIA

DIRECCION GERENCIA

DIRECCION GERENCIA

DIRECCION GERENCIA

CR LOS PINOS

SOCIOSANITARIO

D.GERENCIA

D.G.RECURSOS HUMANOS

D.G.RECURSOS HUMANOS

CENTRO EMPLEO

CENTRO EMPLEO

CACERES

MERIDA

MERIDA

CACERES

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

PLASENCIA

PLASENCIA

VILLANUEVA SERENA

MERIDA

MERIDA

CORIA

CORIA




